
Zarządzenie Nr 0050. 73 . 2012

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 03 września 2012 r.
<>

w sprawie: opracowania materiałów planistycznych na 2013 r.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /t.j.Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późno zmianami!
oraz § 1 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXVII/228/2010 z dnia
23 czerwca 2010 f. W sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
Gminy Wymiarki ze zmianą w Uchwale Rady Gminy Wymiarki
Nr XXVIII/234/2010 z dnia 12 sierpnia 1'010 f. - zarządzam:

§ 1 '

Z dniem 03 września b.r. rozpoczyna się prace nad projektem uchwały
budżetowej na 2013 rok.

§ 2

1. Zobowiązuje się dyrektorów, kierowników isamodzielne stanowiska pracy
do opracowania materiałów planistycznych.

2.Wycinkowe materiały planistyczne opracowane przez dyrektorów,
kierowników i samodzielne stanowiska pracy należy przekazać Skarbnikowi
Gminy nie później niż do 10 października b.r.

3. Zakres materiałów planistycznych opracowanych przez:
- jednostki budżetowe określa załącznik Nr 1 i 2
- pozostałe jednostki określa załącznik Nr 3
Wykaz zadań inwestycyjnych opracowująjednostki na drukach
stanowiących załącznik Nr 4

4. Projekt budżetu powinien być opracowany na podstawie:
- istniejącej sieci urządzeń fmansowanych z budżetu
z uwzględnieniem przewidywanych zmian tych urządzeń do dnia
1 stycznia 2013 f. oraz urządzeń przewidzianych do uruchomienia w 2013 r.
- stanu organizacyjnego, cen, stawek podatkowych, taryf, opłat
obowiązuj ących z uwzględnieniem zmian wchodzących w życie z dniem

1 stycznia 2013 f.



- obowiązujących wynagrodzeń
- skutków fmansowych aktów prawnych mogących mieć wpływ na

przewidywane wykonanie budżetu b.r. lub 2013 r.

5. Przyjmuje się następujące wskaźniki procentowe do opracowania
projektu budżetu:

- wzrost cen towarów i usług o 3 %
- wzrost stawek podatkowych o 4,O%

6. Do projektu budżetu wnioski mogą składać radni, sołtysi oraz mieszkańcy
Gminy.

7. Na podstawie otrzymanych wycinkowych materiałów planistycznych,
planowanych przychodów i rozchodów jednostek gospodarki
pozabudżetowej, wykazów inwestycyjnych, otrzymanych wniosków
o dofmansowanie, skalkulowanych dochodów własnych budżetu gminy
przez izby i urzędy skarbowe, planowanej subwencji, planowanych
dotacji na zadania własne i zlecone gminie - Skarbnik Gminy
opracuje projekt budżetu.

§ 2

Dyrektorzy i kierownicy przedstawiają właściwym Komisjom Rady na ich
żądanie dodatkowych informacji i wyjaśnień.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J~"1'
Anita~n



Załącznik Nr l

Kalkulacja dochodów

w dziale <>..........................................
rozdział .

na rok 2013

§ Nazwa Przewidywane Plan na Uwagi
;

wykonanie 2013 r.
2012r.
,

,

-

,

...



Załącznik Nr 2

Zapotrzebowanie / kalkulacja! wydatków

w dziale

rozdzidł

na rok 2013

Przewidywane Plan
§ Nazwa wykonanie na Uwagi

2012 r. 2013 r.

;

,

,

,



Załącznik Nr 3

Dział .

Rozdział " .

Z t hodó Ok t'es awieme przyc o OWI OSZ OW
L.p. Wyszczególnienie § Przewidywane Plan na 2013 r.

wykonanie 2012 r.
1. Stan środków obrotowych na

początek roku x
z tego:
Zapasy materiałów, wyrobów i inne x
Srodki pieniężne ;x
Należności x
Zobowiązania x
Inne / podać jakie /

,x
2. Dochody ogółem z tego: x

Dotacje z budżetu
Wpływy ze sprzedaży usług,
wyrobów i składników
maj ątkowych

,

-
Razem dochody x

3. Wydatki ogółem z tego: x
Wynagrodzenia osobowe ,

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

4. Stan środków obrotowych na x
koniec roku w tym:
Srodki pieniężne x

5. Suma bilansowa x



Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne

Nazwa inwestycji i jej Inwestor - dział Rok rozpoczęcia Wartość Źródła finansowania
lokalizacja klasyfikacji Rok kosztorysowa Środki własne "

zakończenia
1. Kontynuowane

,.,

'. -,

2. Nowo ,- ..
rozpoczynane

,

l

Data: .


